Yine 2813 envanter numaralı Mushaf ’da ise
Sultan I. Selim’in oğlu Kanuni Sultan Süleyman’ın oğlu şe-
hzade Mehmet’in vakfına ait mührün olduğu görülmüştür
(bkz. Görsel 5, Görsel 6).

Kütüphanede şahıslara ait vakf edilmiş Mushaf yazmaları
da vardır. 45 Hk 587 (H.1245/M.1828) envanter numaralı
Mushaf ’da “H.20 Ramazan 1264/M.1847 yılında Dik-
ili nahiyesi Yenice kasabasından merhum Hacı Molla
Muhammed zâde Hacı Ali efendi damadı İsmail efendi
vasıtası ile vakfedilmiştir” ibareleri yer alır. Yine Hk 45
6677 (H.1122/M.1709-1710) envanter numaralı Mushaf ’da
“Raziye hanımın Muradiye Kütüphanesi’ne H.1289/M.1872
tarihli” vakıf kaydı vardır. Bununla beraber kütüphanede
Süleymaniye Camii’ne ait olduğu kayıt edilmiş iki adet
Mushaf yazması tespit edilmiştir. Bu Mushaf yazmaları Hk
45 9418 (H.964/M.1556) ve Hk 45 9419 (H.963/M.1555) en-
vanter numaraları ile kayıtlıdır.